Vodoopskrba i odvodnja
Zagrebacke Zupanije d.o.o.
Ulica Janka Rakuse 1, Zagreb

KLASA: 406-03/25-01/72
URBROJ: 238-164-04/03-25-15
Zagreb, 30. 12. 2025,

w

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

Naziv i sjediSte naruditelja:
VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.0.
Ulica Janka Rakuse 1, Zagreb
OIB: 54189804734
Naziv predmeta nabave:
Uredski materijal
CPV: 22800000-8 Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i
drugi tiskani uredski materijal
Vrsta postupka i zakonska osnova za provodenje postupka nabave: sukladno ¢lancima 12.1 15.
Zakona o javnoj nabavi (NN, 120/16,114/22) i sukladno Pravilniku o provedbi postupaka
jednostavne nabave, URBROJ: 238/164-22-2953-7-AS od 1. sije¢nja 2023. godine.
Evidencijski broj nabave: E-38-JN-RO-25
Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 EUR-a bez PDV-a
Poziv na dostavu ponuda upuéen dana 09.12.2025.g. na adrese elektroni¢ke poste gospodarskih
subjekata kako slijedi:
1) TONER d.o.0., Lastovska ulica 23, 10000 Zagreb, OIB: 36236455696, e-mail:
toner@otoner. hr .
2) MARSIC d.o.0., Bjelovarska ulica 35, 10360 Sesvete, OIB: 73334529004, e-mail:
infouredski.com
3) COPY SMART d.o.0., Madzarevo 292, 42220 Novi Marof, OIB: 30219099862, e-

mail: jurica@ copysmart.hr

Obavijest o slanju Poziva na dostavu ponuda objavljena je na mreznim stranicama
Naruditelja,
Ponude su otvorili ¢lanovi Povjerenstva dana 16.12.2025.g. u 10:00 sati:
7.1. Antonija Seserinac
7.2.Dag Kirin
Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda: 16.12.2025.
Analiticki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda prema redoslijedu zaprimanja iz
Zapisnika o otvaranju ponuda (sadrzi podatke o traZzenim i dostavljenim jamstvima, ako je
primjenjivo; analiticki prikaz trazenih kriterija za odabir gospodarskog subjekta i dostavljenih
dokumenata, ako je primjenjivo; prikaz valjanosti ponuda prema obliku, sadrzaju i cjelovitosti;
podatke o ispravcima rac¢unskih pogresaka, ako je primjenjivo):
prema Tablici u nastavku
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Vodoopskrba i odvodnja
Zagrebacke Zupanije d.o.o.
Zagreb, Ulica Janka RakuSe 1
OIB: 54189804734

KLASA: 406-03/25-01/72
URBROJ: 238-164-04/03-25-11
Zagreb, 29.12.2025.

MARSIC d.o.o.
Bjelovarska ulica 35
10360 Sesvete

e-mail: info@uredski.com

PREDMET: Uredski materijal
- Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske

Evidencijski broj nabave: E-38-JN-RQ-25
Postovani,

u postupku jednostavne nabave — Uredski materijal, predali ste ponudu 15/12/25-V-26 dana 16.12.2025.
godine.

U postupku pregleda i ocjene Vase Ponude utvrdili smo postojanje rac¢unske pogreske. Narulitelj je
matemati¢kom operacijom ispravio evidentirane ra¢unske pogreske u troSkovniku te navedene oznacio
crvenom bojom. Nakon ispravka raunske pogreske Naruditelj je utvrdio da ukupna cijena ponude bez
PDV-a iznosi 21.142,12 EUR, PDV iznosi 5.285,53 EUR i ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi
26.427,65 EUR. Sukladno tome ispravljen je i Ponudbeni list.

S obzirom na navedeno i sukladno odredbama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
Vodoopskrbe 1 odvodnje Zagrebacke Zupanije, URBROJ: 238/164-22-2953-7Z-AS od 1. sijeCnja 2023.
godine, ovim Vas putem molimo da u roku od 5 dana od dana primitka ovog Zahtjeva potvrdite prihvat
ispravka racunske pogreske. U prilogu dopisa dostavljamo Vam ispravljeni Troskovnik i Ponudbeni list s
evidentiranom ra¢unskom pogre$kom.

S postovanjem,
Stru¢no povjerenstvo za jednostavnu nabavu

PRILOG: kao u tekstu



PONUDBENI LIST

PREDMET NABAVE:
Uredski materijal, Evidencijski broj nabave: E-38-JIN-RO-23

NARUCITELJ:

VODOOPSKRBA | ODVODNIJA ZAGREBACKE ZUPANIL d o ¢
Ulica Janka Rakuse 1, 10000 Zagreb

01B: 54189804734

Odgovorna osoba Naruéitelja: Tomislav Masten. dipl. polit.

mARS1C d.oo.

B s B

["ADRESA (poslovno sjediste): b 1OV AR S (A gg ,(og @0 .g«:"hS_\,’t_:'rT_b_’-/____
OIB ili nacionalni identifikacijski broj: 72234523 c0b "

' BROJ RACUNA (IBAN): Me L4 LY. 00 oA Z&SZ’L) é,.
"BIC (SWIFT) VILI NAZIV POSLOVNE BANKE: AaA

NAZIV PONUDITELJA:

"PONUDITELJ JE U SUSTAVU PDV-a (upisati DA i NE): DA |
| ADRESA ZA DOSTAVU POSTE:  ZJvtouAT Cihy 1> 1036 o m“&»’ﬂ:f

ADRESA ELEKTRONICKE POSTE: g crocih . wiardd 0@%{&1( o
KONTAKT OSOBA:  4c QAR peddy/

CTELEFON: g W34 K52/
P/\hs

PONUDA

ragpenids /12 - V=26 o
Datum ponude: fb {2.207 g . ]
Rok valjanosti ponude: 60 ic¥Yg - |

| Cijena ponude EUR bez PDV-a: — ]_MO ?_A, 4'{?,;17, - !

)

"5,
Cijena ponude EUR s PDV-om': = %%y’f—( | ZG 9?,?#65

Z.a ponuditelja:

time i prezime, potpis)

! Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabhave osioboden POV, v pond o nom Bsto na myjeste predvideno za upis
cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao $to je upisan na mjestu predvidenoin s ue: crepominde bez PDV-3, a mjesto
redvideno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno
p ) p

.//,,

v/
Rlouns i
Provdgnd”
1€, 1110181
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Vodoopskrba i odvodnja
Zagrebacke Zupanije d.o.o.
Zagreb, Ulica Janka RakuSe 1
OIB: 54189804734

KLASA: 406-03/25-01/72
URBROJ: 238-164-04/03-25-12
Zagreb, 29.12.2025.

TONER d.o.o.
Lastovska ulica 23
10000 Zagreb

e-mail: toner( toner.hr

PREDMET: Uredski materijal
- Zahtjev za prihvat ispravka ra¢unske pogreske

Evidencijski broj nabave: E-38-JN-RO-25
Postovani,
u postupku jednostavne nabave — Uredski materijal, predali ste ponudu V12-25 dana 16.12.2025. godine.

U postupku pregleda i ocjene Va$e Ponude utvrdili smo postojanje racunske pogreske. Naruditelj je
matemati¢kom operacijom ispravio evidentirane racunske pogreske u trodkovniku te navedene oznacio
crvenom bojom. Nakon ispravka raunske pogreske Narucditelj je utvrdio da ukupna cijena ponude bez
PDV-a iznosi 21.989,20 EUR, PDV iznosi 5.497,30 EUR i ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi
27.486,50 EUR. Sukladno tome ispravljen je i Ponudbeni list.

S obzirom na navedeno i sukladno odredbama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
Vodoopskrbe i odvodnje Zagrebacke Zupanije, URBROJ: 238/164-22-2953-Z-AS od 1. sije¢nja 2023.
godine, ovim Vas putem molimo da u roku od 5 dana od dana primitka ovog Zahtjeva potvrdite prihvat
ispravka rac¢unske pogreske. U prilogu dopisa dostavljamo Vam ispravljeni TroSkovnik i Ponudbeni list s
evidentiranom ra¢unskom pogreSkom.

S poStovanjem,
Stru¢no povjerenstvo za jednostavnu nabavu

PRILOG: kao u tekstu
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NARUCITELS:

VODOOPSKRBA [ QIIWWODN 4 /A0 LR S0
Uliea Janka Rakuse | 10000 Zagrak

OIB: 54189504734
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Antonija Seserinac

From: Dag Kirin

Sent: 29. prosinca 2025. 8:42

To: Antonija Seerinac

Subject: Fw: E-38-JN-RO-25 - Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske-dostava
zahtjeva

Dag Kirin, univ.mag.iur.

Strucnjak za javnu i jednostavnu nabavu
t: 01.3492-110
www.viozz.hr

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebacke zupanije d.o.o.
Ulica Janka Rakuse 1e Zagreb « HR-10000

PoStovani,
potvrdujemo ovaj Zahtjev .
Hvala i lijep pozdrav.

Gordan Marsié, direktor

Marsié d.o.o.

Toner shop

Veleprodaja i maloprodaja
uredskog i Skolskog pribora
Bjelovarska 35,10360 Sesvete
fax: 01/20-00-833

mob. 091 431 4321
www.UredSki.com
info@UredSki.com
prodaja@UredSki.com
gordan.marsic@gmail.com

Salje: Gordan Marsic <gordan.marsic@gmail.com>
Poslano: 29. prosinca 2025. 08:29

Prima: Dag Kirin <dag.kirin@viozz.hr>

Predmet: Re: E-38-JN-RO-25 - Zahtjev za prihvat
ispravka racunske pogreske-dostava zahtjeva



ol

meslial =

| ONER SHOP

pon, 29. pro 2025. u 07:52 Dag Kirin <dag.kirin@viozz.hr> napisao je:
Postovani/a,




u postupku jednostavne nabave za nabavu robe -Uredski materijal predali ste ponudu dana 16.12.2025.

godine.

U postupku pregleda i ocjene Vase ponude utvrdili smo postojanje racunske pogreske. Slijedom toga, u
privitku Vam dostavljamo Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske s biljeS§kom o ispravku.

Molimo Vas da u roku od 5 dana od primitka ovog Zahtjeva potvrdite prihvat raCunske pogreske e-mailom.

S postovanjem,

Dag Kirin, univ.mag.iur.

Struénjak za javnu i jednostavnu nabavu
t: 01.3492-110
www.viozz.hr

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebadke Zupanije d.o.o.
Ulica Janka Rakuse 1¢ Zagreb ¢ HR-10000
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Antonija Seserinac

From: Dag Kirin

Sent: 30. prosinca 2025. 7:33

To: Antonija Seserinac

Subject: Fw: E-38-JN-RO-25 - Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske-dostava
zahtjeva

Dag Kirin, univ.mag.iur.

Strucnjak za javnu i jednostavnu nabavu
t:01.3492-110 |
www.viozz.hr Salje: TONER.hr Centrala <toner@toner.hr>

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebatke zupanije d.o.o. Po.slano: 30. .p.rosinca 29?5' 0?:30
Ulica Janka Rakuge 1 Zagreb ¢ HR-10000 Prima: Dag Kirin <dag.kirin@viozz.hr>
Predmet: RE: E-38-JN-RO-25 - Zahtjev za prihvat

ispravka racunske pogreske-dostava zahtjeva

Postovani,
Prihva¢amo ispravak racunske pogreske i ispricavamo se zbog iste.

S postovanjem,

Andelko Aralica
NABAVA | PRODAJA

& TONER.hr

Toner doo, Zagreb, 0B 36236455696
Skladiste i isporuke: Aleja pomoraca 13
Telefon: 01 5509565, Faks: 01 5509566

Radno vrijeme:
Ponedjeljak-Petak 8:00-15:00

From: Dag Kirin <dag.kirin@viozz.hr>

Sent: Monday, December 29, 2025 7:54 AM

To: toner@toner.hr

Cc: Antonija Seferinac <antonija.seserinac@viozz.hr>; Martina Vozdecki <martina.vozdecki@viozz.hr>
Subject: E-38-JN-RO-25 - Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske-dostava zahtjeva

PosStovani/a,

u postupku jednostavne nabave za nabavu robe -Uredski materijal predali ste ponudu dana 16.12.2025.
godine.

U postupku pregleda i ocjene Vase ponude utvrdili smo postojanje raCunske pogreske. Slijedom toga, u
privitku Vam dostavljamo Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske s biljeSkom o ispravku.

Molimo Vas da u roku od 5 dana od primitka ovog Zahtjeva potvrdite prihvat raCunske pogreske e-mailom.

S postovanjem,



Dag Kirin, univ.mag.iur.

Struénjak za javnu i jednostavnu nabavu
t: 01.3492-110

www.viozz.hr

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebacdke Zupanije d.o.o.
Ulica Janka RakuSe 1e Zagreb ¢« HR-10000



